

در جلسه مدیران صنایع تبدیلی منطقه ۳ وزارت جهاد کشاورزی بر تجارت قراردادی در آذربایجان شرقی تاکید شد؛ شبستر قطب صنایع غذایی آذربایجان است

عصرآزادی / سرویس شهرستاها: جلسه مدیران صنایع تبدیلی منطقه ۳ وزارت جهادکشاورزی در شهرستان شبستر واقع در استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

این جلسه با حضور رحیم مهردادی سرپرست معاونت بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، فرامرز افشانی مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهادکشاورزی استان و رئیس کارگروه منطقه ۳ مدیران صنایع تبدیلی و غذایی استانها، مدیران صنایع تبدیلی و زنجیان و قزوین، محرم آقایی سرپرست مدیریت جهادکشاورزی شهرستان شبستر و وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان و مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی برگزار شد.

برندهای معروف و قدیمی صنایع غذایی آذربایجان در شبستر مستقر است

سرپرست معاونت بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: سعی شده است جلسه مدیران صنایع تبدیلی منطقه ۳ وزارت جهاد کشاورزی در شهرستان شبستر بازدیدمحور باشد تا مدیران با ظرفیت ها و مزیت های صنایع تبدیلی و غذایی این استان آشنا شوند.

رحیم مهردادی با اشاره به اینکه استفاده از تجارب استان های دیگر در زمینه صنایع تبدیلی خیلی می تواند مثرتر باشد افزود: شهرستان شبستر در زمینه صنایع تبدیلی و غذایی دارای ظرفیت های زیادی است به طوری که در محصولات مختلف از جمله عسل، مرغ، تخم مرغ و غیره دارای کارخانجات بزرگی بوده و برندهای معروف و قدیمی صنایع غذایی آذربایجان نیز در این منطقه مستقر است. وی بیان کرد: به همت وزارت جهاد کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در شهرستان شبستر همانند کشاورزی قراردادی، می خواهیم تجارت قراردادی را عملیاتی کنیم لذا ورود و خروج مواد دامی در این استان تحت عنوان تجارت قراردادی خواهد بود که برای کل کشور می تواند الگو باشد.

پدر شبستری یک ایران حدود ۵۳ سال قبل کیک را به صورت صنعتی تولید کرد

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد



کشاورزی آذربایجان شرقی نیز گفت: این جلسه با هدف بررسی مسائل و مشکلاتی که در بخش صنایع تبدیلی است منعقد شده است تا این مسائل بعد از جمع بندی، از طریق وزارت جهاد کشاورزی با مجلس حل شود. فرامرز افشانی افزود: برای حمایت از تولید و توسعه صنایع تبدیلی می بایست راهکارهایی برای حل مسائل این بخش تدوین شود. مشاور ارشد مدیرعامل کارخانه ارس پر بنیس نیز گفت: شهرستان شبستر در حوزه صنایع غذایی به ویژه شیرینی و شکلات دارای ظرفیت های زیادی است و برندهای مختلف از جمله فرمند، آی سودا، سن ایچ، تکدانه، درنا، میهن، دومینو، شیرین عسل و غیره همگی در این شهرستان فعالیت دارند.



بار تولید کرده و با برندهای درنا، نیلو و بنیس عرضه نمودند و حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر در این مجموعه ها فعالیت دارند و در مجموعه ارس پر بنیس نیز حدود یکهزار نفر مشغول به کار هستند.

حدود ۲۸ هزار نفر از خارج از شهرستان شبستر در این منطقه اشتغال دارند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شبستر نیز در این جلسه گفت: شهرستان شبستر دارای ۹ شهرک صنعتی بزرگ است اما به غیر از آنها روستاهایی مانند بنیس و علی اکبرلو، خودشان شهرک صنعتی محسوب می شوند.

محرم آقایی به مساحت بخش کشاورزی شهرستان شبستر اشاره کرد و افزود: شبستر ۲۵ هزار هکتار اراضی زراعی و ۱۲ هزار هکتار اراضی باغی دارد که بالغ بر ۱۱ هزار بهره بردار کشاورزی در این شهرستان به فعالیت مشغول هستند.

وی اظهار کرد: شهرستان شبستر در زمینه زراعت، باغبانی، گلخانه و امور دام و طیور دارای ۲۰۰ هزار تن تولید سالانه است که سالانه ۳۸۰ هزار تن محصولات کشاورزی در این شهرستان فرآوری می شود و علاوه بر محصولات شهرستان شبستر از استان های آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان و جنوب نیز محصولات کشاورزی وارد شده و فرآوری می شوند. آقایی تاکید کرد: از تعداد ۸۲۰ واحد صنعتی که در سطح شهرستان شبستر وجود دارد ۲۰۸ واحد از آنها مربوط به صنایع کشاورزی است که طی آن، حدود ۲۸ هزار نفر از خارج از شهرستان شبستر در این منطقه اشتغال دارند.

وی بیان کرد: خوشبختانه شهرستان شبستر در تولید تخم مرغ، گوشت سفید، الیالو، هلو و بادام دارای رتبه اول و در فرآوری دارای رتبه اول آذربایجان شرقی است. شایان ذکر است در حاشیه این جلسه مدیران صنایع تبدیلی و غذایی استان های منطقه ۳ وزارت جهاد کشاورزی از واحدهای مختلف فرآوری و بسته بندی محصولات کشاورزی در مجتمع کشت و صنعت آذربایجان خاوری تحت عنوان شیرین عسل بازدید کردند.

همچنین بازدید مدیران صنایع تبدیلی و غذایی استان های منطقه ۳ وزارت جهاد کشاورزی از واحدهای فرآوری و بسته بندی محصولات کشاورزی شهرستان شبستر نیز صورت گرفت.

تا پایان روز پنجم نام نویسی انتخابات مجلس؛

ثبت نام ۳۴۲ داوطلب نمایندگی مجلس در آذربایجان غربی



رئیس ستاد انتخابات آذربایجان غربی با اشاره به تداوم ثبت‌نام‌نهایی از داوطلبان انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی در استان تا ساعت ۱۸ فردا (چهارشنبه)، طی پنج روز نخست، ۳۴۲ داوطلب با مراجعه به سامانه وزارت کشور ثبت نام خود را قطعی کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان غربی، رضا ابراهیمی افزود: از این تعداد، ۳۱۳ نفر شامل ۹۲ درصد مرد و ۲۹ نفر شامل هشت درصد کل ثبت نامی‌ها تاکنون زن هستند.

وی همچنین درخصوص مدرک تحصیلی ثبت نام کنندگان طی پنج روز نخست مهلت ثبت نام قطعی در انتخابات مجلس شورای اسلامی در آذربایجان غربی، خاطر‌نشان کرد: از این تعداد، ۲۷۴ نفر معادل ۸۰ درصد کارشناسی ارشد، ۴۲ نفر معادل ۱۲ درصد دکترا، ۲۰ نفر معادل ۶ درصد کارشناسی و ۶ نفر معادل ۲ درصد کل ثبت نامی‌ها، تحصیلات حوزوی دارند.

سماون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی، افزود: همچنین رده سنی ثبت نام کنندگان در این دوره تاکنون ۴۹ نفر در رده سنی ۳۰ تا ۳۵ سال، ۵۱ نفر در رده ۳۵ تا ۴۰ سال، ۵۹ نفر در رده ۴۰ تا ۴۵ سال، ۵۱ نفر در رده ۴۵ تا ۵۰ سال، ۵۵ نفر در رده سنی ۵۰ تا ۵۵ سال و ۲۲ نفر در رده سنی ۶۰ تا ۶۵ سال هستند.

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان غربی ادامه داد: هفت نفر در رده سنی ۶۵ تا ۷۰ سال و ۲ نفر در رده سنی ۷۰ تا ۷۵ سال در استان برای حضور در انتخابات مجلس ثبت نام خود را نهایی کرده‌اند. ابراهیمی درخصوص ثبت نامی‌های حوزه‌های ۱۰ گانه انتخابیه آذربایجان غربی نیز گفت: از کل ثبت نام شدگان، ۱۲۳ نفر معادل حدود ۳۶ درصد مربوط به ارومیه، ۳۵ نفر مربوط به حوزه انتخابیه خوی و چابهار، ۳۲ نفر در حوزه انتخابیه میانداوب، چهاربرج و باروق، ۲۷ نفر در سلماس و ۲۶ نفر در حوزه انتخابیه ماکو، شوط، پلدشت و جالدران ثبت نام خود را قطعی کرده‌اند.

وی افزود: همچنین ۲۴ نفر در حوزه انتخابیه شاهین دژ و تکاب، ۳۳ نفر در مهاباد، ۳۳ نفر در حوزه انتخابیه نقده و اشنویه، ۱۹ نفر در بوکان و ۱۰ نفر در حوزه انتخابیه سردشت و پیرانشهر و میراباد ثبت نام کرده‌اند.

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان غربی تاکید کرد: روند ثبت نام نهایی و قطعی داوطلبان حضور در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا فردا، چهارشنبه سوم آبان ماه جاری ادامه دارد و این مهلت قابل تمدید نیست.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اضافه کرد: ساعت ثبت نام در هر روز از هشت صبح تا ۶ بعدازظهر درنظر گرفته شده و داوطلبان می توانند در این ساعات با مراجعه به سامانه مربوطه نام نویسی داشته باشند.

خبر

عملیاتی شدن بیش از ۹۰ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز



عصرآزادی/ سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: از ابتدای امسال بیش از ۹۰ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با همکاری دیگر دستگاهها عملیاتی شده‌اند که بالاتر از متوسط کشوری است.

دکتر محمد انصاری در جلسه ستاد

تسهیل و رفع موانع تولید کشور در استان

البرز که با حضور دکتر محبتی عبداللهی استاندار البرز و دکتر محمد باقر آقا علیخانی دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور برگزار شد، اعلام کرد: در این مدت و در ۵۴ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز ۲۱۲ پرونده مطرح و ۲۲۷ مصوبه صادر شده است که ۱۳۵ مصوبه مربوط به موضوعات مالی، تسهیلات و مسائل بانکی بوده است. وی ادامه داد: در مجموع بالغ بر ۶۰ درصد از مصوبات به بخش بانکی و تامین نقدینگی در جایگاه نیاز واحدها از محل تسهیلات رونق تولید اختصاص داشته است. مدیر کل صمت استان البرز افزود: همچنین ۱۴ مصوبه (۶ درصد) مربوط به تامین انرژی و آب، ۱۲ مصوبه (۵ درصد) مربوط به امور مالیاتی، ۹ مصوبه (۴ درصد) مربوط به تامین اجتماعی و ۵۸ مصوبه (۲۵ درصد) مربوط به دستگاههای خدمات رسانا همچون ادارات محیط زیست، گمرک، منابع طبیعی، شهرداری ها و … است. وی همچنین با اشاره به عملکرد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز در سال گذشته افزود: با توجه به گزارش عملکرد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ها در سال ۱۴۰۱ که توسط وزارت کشور به اطلاع رئیس جمهور کشورمان رسیده است، استان البرز به لحاظ اثر بخشی تصمیمات کارگروه تسهیل در جایگاه نخست کشوری قرار دارد. انصاری گفت: رتبه بندی انجام شده براساس شاخص های کمی و کیفی از جمله میزان تحقق مصوبات، احیای واحدهای راکد و میزان اشتغالزایی بوده است، که به ترتیب استان البرز، بوشهر و تهران رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان خبر داد:

آغاز بیست و یکمین مسابقات ملی مهارت رشته جواهرسازی از ۳ لغایت ۶ آبان ماه ۱۴۰۲ در اصفهان

عصر آزادی/ سرپرستی اصفهان: آرش اخوان طبسی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان از برگزاری بیست و یکمین مسابقات ملی مهارت رشته جواهرسازی از ۳ لغایت ۶ آبان ماه ۱۴۰۲ به میزبانی این استان در محل مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهید رجایی اصفهان خبر داد.

اخوان طبسی افزود: در بیست و یکمین مسابقات ملی مهارت رشته جواهرسازی، ۲۶ رقابت کننده از استان های اصفهان، قزوین، گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی، قم، خراسان جنوبی، همدان، کرمان، هرمزگان، یزد، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، اردبیل، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان و فارس به رقابت می پردازند و نفرات برتر به اردوهای جهانی مسابقات ۲۰۲۴ لیون فرانسه اعزام خواهند شد. گفتنی است: حامیان برگزاری این دوره از مسابقات، انجمن تولیدکنندگان و صادر کنندگان طلا و جواهر نقره و سنگ های قیمتی استان اصفهان و محبتی غلام زاده مؤسس و مدیر آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد دنیای طلا می باشد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان بیان داشت: نظر به جایگاه مهارت آموزی در برنامه های توسعه اشتغال و نقش موثر در کاهش نرخ بیکاری و باهدف بالا بردن سطح مهارت در جامعه همه ساله مسابقات ملی مهارت در سه سطح شهرستان، استان و کشور برگزار می گردد و برترینهای ملی دو سالانه در مسابقات جهانی با حضور قریب ۷۷ کشور به رقابت می پردازند. وی افزود: در این راستا اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان را حاصل ۱۳۹۲ تا کنون بصورت فعال در مسابقات حضور داشته و موفقیت های چشمگیری را حاصل نموده است. این مسابقات با هدف ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی در کشور، جلب نظر نگاههای اقتصادی، صنایع و صنوف در ارتقاء مهارت شاغلان و توسعه مشارکت صنایع و صنوف با بخش های آموزشی، ایجاد فرصتی مناسب جهت تبادل فنی و تجارب حرفه‌ای بین شاغلان و بنگاه های اقتصادی، شناسایی کمبودهای موجود در آموزش های فنی و حرفه ای برای شاغلان و برنامه ریزی برای رفع آن، با هدف هنگام سازی دانش و توانایی شاغلان و همچنین شناسایی نخبگان و استادکاران مهارتی و در نتیجه رشد تولید برگزار می گردد. گفتنی است: علاقه مندان می توانند از تاریخ مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲، ۱۲ الی ۱۶ از سایت برگزاری این دوره از مسابقات بازدید نمایند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان:

عزت و امنیت ایران مرهون خون شهداست

دکتر بنیاد فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت :

عزت و امنیت ایران مرهون جانفشانی‌ها و خون شهداست .

برنا فیروزی ،معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان در دیدار با خانواده معظم شهید ورزشکار علیرضا نامدار ، اظهار داشت : امنیت، عزت و آرامشی که امروز در کشور داریم مرهون شهداست . وی با اشاره به جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی در غزه عنوان کرد: شهیدان روحیه حماسی ، ایثار و شهادت را در کشورمان نهادینه کردند . ایران اسلامی و کشور ما وابسته فرهنگ آزادی خواهی ، جهاد و شهادت است . وی ادامه داد: خانواده های معزز شهدا نماد گسترش فرهنگ ایثار و شهادت هستند و از خانواده های شهدا برای تمامی خدمتگزاران به نظام تمناي دعای خیر داریم .وی اضافه کرد: شهید بزرگوار علیرضا نامدار هم ورزشکار ، ادیب و فعال دوق و فلسوف بوده است و جان خود را در راه پاسداری از وطن در هشت سال دفاع مقدس به نظام اسلامی تقدیم کرده است.فیروزی خاطر نشان کرد:انتقال پیام و ادامه مسیر و راه شهدا باید استمرار یابد و شهدا الگو و مرجع هستند و باید از این عزیزان درس بگیریم . معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه ایران تحول خود در مرهون بنیانگذار جمهوری اسلامی است ، گفت : انقلابی که حضرت امام(ره) در کشور رقم زدند اعجاز بوده است و به لطف این اعجاز مسیرها هموار شد و استعدادهایی که در کشور بود شکوفا شدند . وی گفت : پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و مبارزه و شور و خروش کشور درگیر دفاع مقدس شد و جوانان ما درگیر جهاد شدند و پس از آن نیز توسعه کشور رقم خورد اما این روحیه جهادی همچنان در کشور وجود دارد. وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی گفت : ظلمی که رژیم اشغالگر قدس در حال انجام است قلب تمامی آزادی خواهان عالم را به درد آمده است و امیدواریم که ندای حق طلی مردم فلسطین به گوش جهانیان برسد . فیروزی با اشاره به اینکه نسل جوان باید در عرصه حضور پر رنگ داشته باشند ، ادیب و فعالی را با دلبوزی خدمت کردند و نسل جدید باید پا به میدان خدمت بگذراند.وی با اشاره به تهاجم همه جانبه دشمن عنوان کرد : کار بسیار سخت است اما طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکیکات ایشان جوانان ما باید بصیر باشند و قطعاً فرمایشات رهبر بصیر نظام مقدس جمهوری اسلامی دلگرم کننده خواهد بود.

کنسولگری های ایران در قفقاز نقش مهمی در تحقق اهداف سیاست خارجی دولت دارند

استاندار آذربایجان شرقی نقش کنسولگری های ایران در منطقه قفقاز در تحقق اهداف دیپلماسی خارجی دولت سیزدهم در زمینه تقویت مناسبات با همسایگان را مهم خواند و بهره گیری حداکثری از ظرفیت ها را ضروری دانست.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، عابدین خرم روز سه شنبه در دیدار با سید احمد توسی، سرکنسول کشورمان در جمهوری خودمختار نخجوان بر لزوم تلاش برای تقویت و توسعه روابط ایران و جمهوری آذربایجان به عنوان ۲ کشور همسایه تاکید کرد.وی با اشاره به مرز بیش از ۲۰۰ کیلومتری آذربایجان شرقی با جمهوری آذربایجان، خواستار استفاده حداکثری از این امکان برای توسعه مناسبات استان با کشورهای منطقه قفقاز شد.در این دیدار، گزارشی از وضعیت روابط آذربایجان شرقی با نخجوان در حوزه های تجاری، حمل و نقل و دانشگاه به نماینده عالی دولت در استان ارایه شد.

به گزارش ایرنا، جمهوری خودمختار نخجوان با جمعیتی حدود ۲۵۰ هزار نفر همجوار با استان های آذربایجان شرقی و غربی در امتداد رودخانه ارس واقع شده است .



طول سال، خیال مدیران و مردم این استان‌ها که هر ساله سرمای زیر صفر را بارها تجربه می‌کنند، راحت نموده و به یکی از افتخارات این شرکت و کارکنان منطقه شمال‌شرق در خدمات رسانی به مردم بدل کرده است.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق در این رابطه از تلاش شایسته همکارانش برای ذخیره سازی سوخت مایع این سه نیروگاه خبر داد و گفت: اهمیت کارکرد بدون وقفه نیروگاههای

شاهروdd/زهرآ میرزایی: پیش بینی سرمای زمستان و لزوم تامین سوخت نیروگاه‌های مولد برق در این ایام، باعث شد تا با تدبیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران سوخت مایع برای جایگزینی با گاز طبیعی در مخازن نیروگاه‌های سیکل ترکیبی حوزه فعالیت منطقه شمال‌شرق ذخیره سازی گردد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه شمال‌شرق؛ در سال‌های اخیر بر اساس تصمیمات ستاد بحران استان‌های خراسان رضوی و سمنان، در راستای جلوگیری از تنش افت فشار گاز مصرف خانگی، قطع اجباری گاز مصرفی سه نیروگاه تولید کننده برق در این استان‌ها در دستور کار قرار گرفته و بحث تامین سوخت این نیروگاه‌ها برای مدیران عالی‌رتبه هر دو استان میزان زوار ثامن الحجج(ع) به یک دغدغه جدی تبدیل شده است.

طبق نظر کارشناسان؛ تعطیلی این نیروگاه‌ها باعث بروز مشکل تامین برق هموطنانمان نیز خواهد شد، لذا تامین سوخت نیروگاه‌های سیکل ترکیبی شهید باقری سمنان، شهید بسطامی شاهرود و خیام نیشابور بیش از پیش ضروری به نظر می‌رسد.

بر پایه همین گزارش؛ تدبیر و پیش بینی مدیران شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برای ذخیره سازی سوخت مایع این نیروگاه‌ها در